
Reservdelsspecifikation 

8
2

 



Ref. nr. Reservdelsnr. Benämning Description Antal 
Unit No Ref. No   Qty 
———————————————————————————————————————————————— 
 
1 ACP.V.01.00.000SB Ram Frame 1 
2 ACP.V.00.00.001 Drivaxel till kraftuttag Driving shaft 1 
3 ACP.V.03.00.OOOSB Drivaxel till remmar för pinnar höger Shaft 1 
4 ACP.V.04.00.OOOSB Drivaxel till remmar för pinnar vänster Shaft 1 
5 ACP.V.05.00.OOOSB Fäste för gummihjul Wheel fork 2 
 
6  Hjul kompl. Wheel 2 
7 ACP.V.00.00.007 R-sprint R-pin 2 
8 ACP.V.00.00.008 Skydd på axel Cover 6 
8a ACP.V.00.00.008-01 Skydd på axel Cover 6 
9 ACP.V.00.00.009 Spec. bricka rembult Plate 72 
10 ACP.V.00.00.010 Bricka till pinne Plate 27 
 
11 ACP.V.00.00.011 Bricka pinnaxel Plate 72 
12 ACP.V.00.00.012 Bricka pinnaxel Washer 45 
13 ACP.V.00.00.013 Fäste pinnaxel Insert 45 
14 A 6793 Räfspinne Collar pin 27 
15 ACP.V15.00.000SB Pinnaxel Bracket 9 
 
16 ACP.V.16.00.000SB Pinnaxel Bracket 9 
17 ACP.V.17.00.000SB Remskiva på pinnaxel Driven pulley 1 
18 ACP.V.18.00.000SB Remskiva på kraftuttagsaxel Driving pulley 1 
19 ACP.V.10.00.019 Lagerhållare Bearing holder 2 
20 ACP.V.00.00.020 Lagerhållare Bearing holder 4 
 
21 ACP.V.21.00.000SB Hjulfäste Holder 2 
22 ACP.V.00.00.022 U-sprint för höjdjustering Bracket 2 
23 ACP.V.23.00.000SB Fäste för remskiva remspänning Chute 1 
24 ACP.V.24.00.000SB Remskiva Pulley 1 
25 ACP.V.00.00.025 Bricka Disc 3 
 
26 ACP.V.26.00.000SB Remskiva Pulley 2 
27 ACP.V.00.00.027 Fäste Bracket 2 
28 ACP.V.00.00.028 Hållare Holder 4 
29 ACP.V.00.00.029 Skydd Protection 4 
30 ACP.V.00.00.030 Bricka Washer 4 
 
31 ACP.V.00.00.031 Skydd Protection 1 
32 ACP.V.00.00.031-01 Skydd Protection 1 
33 ACP.V.00.00.033 Skydd Protection 1 
34 ACP.V.00.00.033-01 Skydd Protection 1 
35 ACP.V.00.00.035 Sprint Pin 1 
 
36 ACP.V.00.00.036 Sprint Pin 2 
37 ACP.V.00.00.037 Bussning Bushing 2 
38 ACP.V.38.00.000SB Stödfot Leg 1 
39 ACP.V.00.00.039 Sprint Pin 1 
40 ACP.V.40.00.000SB Fäste Chute 2 

Reservdelsspecifikation 



Ref. nr. Reservdelsnr. Benämning Description Antal 
Unit No Ref. No   Qty 
—————————————————————————————————————————— 
 
41 ACP.V.41.00.000SB Hjulställ Baffler holder 1 
42 ACP.V.41.00.000-01SB Hjulställ Baffler holder 1 
43 ACP.V.00.00.043 Bult Bolt 2 
44 ACP.V.00.00.044 Pinne för strängskärm Collar pin 5 
45 ACP.V.45.00.000SB Strängskärm Pin holder 1 
 
46 ACP.V.00.00.046 Klamma för pinnar Clamp 1 
47 ACP.V.47.00.000SB Skydd Protection 1 
48 ACP.V.48.00.000SB Remskydd Protection 1 
49 ACP.V.49.00.000SB Bussning Bushing 4 
50 M 10 rak Smörjnippel Lubrication 8 
 
51 SKF 6205 2RS Lager Bearing 2 
52 SKF 6206 R Lager, axel för remmar Bearing 4 
53 SGA 30 Låsring Ring 4 
54 SGA 25 Låsring Ring 1 
55 ACP.V.00.00.055 Kil - 8 x 7 x 32 mm Wedge 2 
 
56 SKF 6203 2RS Lager Bearing 3 
57 SGH 40 Låsring Ring 3 
58 B - 2650 Rem Belt 1 
59 ACP.V.00.00.059 Rem - 4 500 längd Belt 2 
60 M 6 x 16 Bult Bolt 3 
 
61 M 6 x 45 Bult Bolt 2 
62 M 8 x 20 Bult Bolt 2 
63 M 8 x 25 Bult Bolt 27 
64 M 8 x 50 Bult Bolt 18 
65 M 8 x 60 Bult Bolt 72 
 
66 M 10 x 20 Bult Bolt 34 
67 M 10 x 25 Bult Bolt 8 
68 M 12 x 25 Bult Bolt 8 
69a M 12 x 40 Bult Bolt 2 
69b M 12 x 35 Bult Bolt 2 
70 M 12 x 120 Bult Bolt 2 
 
71 M 16 x 40 Bult Bolt 1 
72 M 8 Självlåsande mutter Nut 119 
73 M 10 Självlåsande mutter Nut 42 
74 M 12 Självlåsande mutter Nut 6 
75 ACP.V.00.00.075 Självlåsande mutter - M 16 Nut 2 
 
76 M 10 Bricka Washer 24 
77 4 x 28 Saxpinne Cotter pin 50 
78 6,3 x 45 Saxpinne Cotter pin 4 
79 10 mm Sprint Fixing pin 3 
80 M 6 Självlåsande mutter Nut 5 
81 ACP.V.00.00.081 Fäste Bracket 1 
82 ACP.V.81 Hjulaxel med 25,0 mm Wheel axle 2 
82B ACP.V.78 Hjulaxel med 19,6 mm Wheel axle 2 
 
52C ACP.V.52 Lindningsskydd för hjulaxel med däck 4,50 x 10 

Reservdelsspecifikation 


